
令和３年１１月１７日
保護者 様

中原小学校 校長 森 隆浩

ＰＴＡ会長 鞭馬 博幸

持久走大会、PTAレクリエーション及び全体会・学級懇談会について

冬の足音が感じられる今日この頃、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過

ごしのことと存じます。
さて、昨日、PTA運営委員会を開催し、持久走大会、授業参観、PTAレクリエ

ーション等について検討を行いました。その結果、下記の通りに開催いたします

のでお知らせいたします。決定が遅くなり申し訳ありません。ご理解ご協力の程
よろしくお願い申し上げます。また、ご多用の折りとは存じますが、ぜひご出席

いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年１２月３日（金）

２ 日 程

①持久走大会（４校時）１１：３０～１２：１５（４５分）（校外コース）

開会 １１：３０
５・６年スタート １１：４０予定

３・４年スタート １１：４１

１・２年スタート １１：４２

閉会 １２；００

※雨天等による延期の場合は、１２月６日（月）に実施します。

②PTAレクリエーション（５校時） １３：４５～１４：４５（６０分）

・児童、保護者、職員が８グループに分かれて「ボッチャ」のゲー
ムを行います。

・体育館、多目的ホール、音楽室の３か所で行います。

※保護者の方のグループ分けや詳細については、当日お知らせします。
【一斉下校（児童）１５：００】

③ＰＴＡ全体会 １４：５０～１５：１５（２５分）（体育館）

④学級懇談会 １５：３０～１６：００（３０分）（各学年教室）

３ その他
○ マスク着用、検温による体調管理等、感染予防対策の徹底をお願いい

たします。

また、別紙の「体調管理表」にご記入いただき、当日の午後、玄関の
受付に提出をお願いいたします。


